
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 
in 18/19 ) in 19. člena Odloka o priznanjih Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 
21/08, 24/12) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji 20. junija 2019 sprejel 
 
 
 

S K L E P  
 
 

1. 
 

Mestni svet Mestne občine Nova Gorica podeljuje naslednja priznanja Mestne občine 
Nova Gorica v letu 2019: 
 

 
NAZIV ČASTNI OBČAN MESTNE OBČINE NOVA GORICA prejme: 
 

 PAVEL MEDVEŠČEK, za življenjsko delo izjemnega pomena na področju  likovne 
in besedne umetnosti ter ključen prispevek k poznavanju kulturne in duhovne 
dediščine naših krajev. Njegovo raziskovalno in ustvarjalno delo je pomembno za 
ves slovenski prostor pa tudi širše.  

 
 
NAGRADO FRANCETA BEVKA prejme: 
 

 RADOŠ BOLČINA, za izredne igralske dosežke, dolgoletno delovanje v umetnosti 
in kulturi in za pomemben doprinos k razvoju gledališke dejavnosti.  

 
 
NAGRADO MESTNE OBČINE NOVA GORICA prejmejo: 
 

 VIDOJKA MAJCEN VUGA, za pionirsko delo na področju zdravstvenega varstva 
otrok na Goriškem.  

 ANA ANITA MOKOREL, za dolgoletno prostovoljno delo na področju 
humanitarnega dela.  

 ŠOLSKE SESTRE SV. FRANČIŠKA KRISTUSA KRALJA TRŽAŠKE PROVINCE, 
za vsestransko pomoč goriškim izseljenkam – aleksandrinkam ter ohranjanje 
slovenskega duha v Egiptu. 
 
 

PLAKETO MESTNE OBČINE NOVA GORICA prejmejo: 
 

 MIRAN SREBRNIČ, za dolgoletno uspešno delo na nogometnem področju tako v 
vlogi igralca kot trenerja in vzornika mlajšim generacijam.  

 OLGA SREBRNIČ, za dolgoletno, nesebično, požrtvovalno in povezovalno 
delovanje v Kulturnem društvu Slavec Solkan in v lokalni skupnosti.   

 ŠPORTNI KLUB TWIST NOVA GORICA, za dolgoletno uspešno delo na področju 
cheerleadinga, cheer plesa in gimnastike.  

 GORIŠKI LITERARNI KLUB GOvoRICA, za nove vsebine in oblike literarnega 
dogajanja, druženja s knjigo, ustvarjalci in založniki na Goriškem, med Slovenci v 
Italiji in po svetu.  



 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj in se ga objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
 
 

 
         

Številka: 094-1/2019-24 
Nova Gorica, 20. junija 2019            

        dr. Klemen Miklavič 
                  ŽUPAN 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


